
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/550/23 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/439/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586; z 2022 r. poz. 1730; 
z 2023 r. poz. 1672), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIX/439/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 października 2022 r.                 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 6425), § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: ,,1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora przewidziane 
w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości miesięcznie: 

1) dyrektorowi szkoły - w wysokości od 700 zł do 2000 zł; 

2) wicedyrektorowi szkoły - w wysokości od 400 zł do 1200 zł; 

3) dyrektorowi przedszkola - w wysokości od 400 zł do 1600 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Waldemar Szcześniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8571


	UCHWAŁA NR LXXVII/550/23 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-19T11:36:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




